
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №8 

 имени К. М. Филиппова города Лесосибирска» 
 

 

Приказ  

 

15.11.2024г.                                       п. Стрелка                           № 01-04-309/1 

 
 

Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 - 2025учебном году.       

 

 

 В соответствии с Приказом министерства образования и науки 

Российской Федерации (Минобрнауки России) от 18 ноября 2013 г. №1252 

"Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников", Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников", 

письмами министерства образования Красноярского края от 26.08.2024 № 75-

9476 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников», письма приказом МБОУ «СОШ №8» от 27.08.2024 № 01-04-

239 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2024/25 учебном году» ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ «СОШ № 8» в 2024-2025 учебном году и наградить 

грамотами победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 2024-2025 учебного года (Приложение к приказу). 

 Отв.: Грибанова О.Н., заместитель директора по УВР.  

3. Организовать работу учителей-предметников с победителями и 

призерами школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

подготовке к следующим этапам.  

Отв.: Сандакова Н.В., заместитель директора по УВР. 

4. Координировать участие обучающихся в муниципальном этапе 

ВсОШ. 

Отв. Грибанова О.Н., заместитель директора по УВР. 

 Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы    _________________               О.Н. Шмидт 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу № 01-04-309/1 

от 15 ноября 2024 года 

«Об итогах проведения школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2024 - 2025 учебном году». 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном 

году 

ФИО Предмет Класс 

ПОБЕДИТЕЛИ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ 

Ефремова Анастасия история 7 класс 

Заболоцкая Екатерина обществознание 7 класс 

Циберкина Екатерина обществознание 7 класс 

Вершинина Мария обществознание 9 класс 

ПРИЗЕРЫ ШКОЛЬНОГО ЭТАПА ВсОШ 

Селенгина Вероника русский язык 4 класс 

Хукаленко Артем математика 4 класс 

Кожевникова Валерия русский язык 4 класс 

Рубинкович Валерия русский язык 4 класс 

Куличенко Вероника русский язык 4 класс 

Круглов Артем русский язык, технология 5 класс 

Фомина София обществознание, литература 6 класс 

Ефремова Анастасия обществознание 7 класс 

Хакимзянова Рената история 7 класс 

Харанжевич Алина история 7 класс 

Хавалкина Татьяна  экономика 7 класс 

Зорина Елена обществознание, экономика 7 класс 

Кубов Евгений обществознание 7 класс 

Плотникова Алина обществознание 7 класс 

Колесников Антон обществознание 8 класс 

Елистратов Дмитрий технология 9 класс 

Рукавишникова Виолетта химия 9 класс 



Лялина Екатерина химия 9 класс 

Рашидова Наталья английский язык, география, 

китайский язык 

9 класс 

Кабалина Юлия география, история, литература 9 класс 

Сарапкина Екатерина география, литература, химия 9 класс 

Батракова Анна литература 9 класс 

Лялина Екатерина обществознание, химия 9 класс 

Черных Арина обществознание 9 класс 

Сикова Диана английский язык, биология 11 класс 

Чепурных Тарас английский язык 11 класс 

 

 


